01.08.2023, 22:11 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=195594 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 19 декабря 2017 г. № 115 с. Бунино Об установлении норм
расхода топлива и других горюче-смазочных материалов на автотранспорт Администрации

Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  19 декабря   2017  г.                      № 115
 с. Бунино

Об установлении норм расхода топлива
и других горюче-смазочных материалов на
автотранспорт Администрации Бунинского
сельсовета Солнцевского района Курской области

         На основании утвержденных распоряжением Минтранса России от 14.03.2008 г. № АМ -23-р норм списания горюче-
смазочных материалов  (ГСМ) Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить норму расхода топлива на 2018 год:
1.1.         на 1 км-0.175 литра;
1.2.         в холодное время года с 1 ноября по 15 апреля увеличить нормы на 10% -0,1925 литра.
Другие горюче-смазочные материалы , используемые при техническом обслуживании (масла, смазки ,охлаждающая
жидкость и т.д.) нормировать в соответствии с периодичностью технического обслуживания , указанного в Руководстве по
эксплуатации.
Списание расхода топлива производить согласно путевых листов легкового автомобиля.
Назначить ответственного за списание топлива главного специалиста-эксперта администрации Бунинского сельсовета
Бибикову Н.И.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                         Г.В.Толмачева

Создан: 21.12.2017 08:43. Последнее изменение: 21.12.2017 08:43.

Количество просмотров: 2373

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru